[bookmark: _Hlk126360461]TỈNH ỦY QUẢNG NINH
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI
TÌM HIỂU QUẢNG NINH 60 NĂM XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN
*
Số 02 - QĐ/BTC
	   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
    Quảng Ninh, ngày 11 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi
tìm hiểu “Quảng Ninh 60 năm xây dựng và phát triển”
-----

- Căn cứ Kế hoạch số 247-KH/TU ngày 10/01/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tổ chức Cuộc thi tìm hiểu “Quảng Ninh 60 năm xây dựng và phát triển”;
- Căn cứ Quyết định số 898-QĐ/TU ngày 14/02/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi viết tìm hiểu “Quảng Ninh 60 năm xây dựng và phát triển”;
- Xét đề nghị của Ban Dân vận Tỉnh ủy - Cơ quan Thường trực tổ chức Cuộc thi,

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Cuộc thi tìm hiểu “Quảng Ninh 60 năm xây dựng và phát triển”; bộ câu hỏi và đề cương gợi ý trả lời Cuộc thi viết tìm hiểu “Quảng Ninh 60 năm xây dựng và phát triển”.
Điều 2. Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi, thành viên các Tiểu ban giúp việc Ban Tổ chức và các tổ chức, cá nhân tham gia Cuộc thi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh,
- Các Ban xây dựng Đảng Tỉnh ủy,
- Các sở, ban, ngành, MTTQ và các tổ chức
  CT-XH tỉnh,
- Các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,
- Văn phòng Tỉnh ủy,
- Các đ/c thành viên BTC Cuộc thi,
- Lưu BTC, BDVTU.
	PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY
kiêm
TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Ngô Hoàng Ngân